Vladislaus IV . Dei Gratia Rex Poloniae etc.

Ad perpetuam rei memoriam. Notum facimus, nos 
ubi primum liberis et concordibus Polonae, et Lilhvanae 
gentis suffragiis majorum nostrorum solium conscendimus,  
ensemque illum, tot divorum praedecessorum nostrorum 
triumphis nobilem, sacra Antistitis manu, lateri nostro 
accinctum, ad ipsas divini Numinis aras strinximus, eo 
primam solicitudinis nostrae intentionem convertisse, ut 
omnem subditorum nostrorum, in armis exercitationem, 
a divinae majestatis honore, et gloria auspicaremur. Haec 
enim bellicosissimae gentis pectora, quorum nos antesigna­
num Deus esse voluit, nullis tecta muris, aut propqgna­
culis, patentes ditionum nostrarum campos, sine peculiari 
Numinis ope, tueri, et nuda fortitudine armatos hostium 
impetus frangere, haut queunt. Quo vero majora caelitus 
requirunt, recipiuntque auxilia, eo ardentius supernorum 
castrorum, humili devotione expecteut societatem, est ne­
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cesse. E t quamvis universa haec nobilitas equitum, uti 
munus, ita et dignitatem sustineat, paucique reperiantur, 
qui patriorum institutorum obliti, pretextam non in castris 
deponant, illis tamen, quos generosiores spiritus, et ardor 
nobilis, non sequi solum, sed et praeire, nec partem ali­
quam, sed lotam vitam gloriae devovere cogit, id peculiari 
ratione curandum est. Horum ergo pectoribus tremendum 
Barbaris Crucis Sacrosanctae Clypeum parare volumus, 
fundamusque certo numero virorum ex omni equestri ordine, 
hujusmodique ordinis militaris equites immaculatae virginis 
appellari volumus, appellamusque et eis sequentes leges, 
uti primus author, et institutor praescribimus.

D E   N U M E R O .

Numerus Fratrum non excedet septuaginta duos, prae­
ter principem, hic enim numerus discipulorum, Caelesti 
Principi placuit, sed et Patronae nostrae tam gaudiorum, 
quam dolorum Mysteria, septenario numero terminantur.

D E  N O B I L I T A T E .

Genus equitum nobile, et quorum a majoribus derivata 
antiquitas nulla macula defaedata, nulla suspicione iu du­
bium revocata.

D E  P A T R I A .

Cum non solum ad splendorem ordinis equestris, sed 
etiam ad emolumentum ditionum, nobis subditarum, iste 
ordo respicial, equites ex his subditis nostris regni Polo­
niae, magnique ducatus Litvauiae, ac provinciarum ipsis 
annexarum eligentur. Licitum tamen erit, imperatores, 
reges, principes, virosque illustres exteros in hunc ordi­
nem cooptare, modo numerum viginti quatuor non exce­
dant, reliquus numerus usque ad septuaginta duos, praeter 
principem , nobilibus subditis nostris constabit. Hoc prae­
terea cavemus, neminem exterorum, praeter ipsos ordi­
num supremos magistros, et monarchas in hunc nostrum